
Pubblicata sul sito istituzionale il 
08/04/2013 - N.  387  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 32 del Reg. Data  08/04/2013 N. 189  del Reg. Generale

OGGETTO Manifestazioni Natale 2013. Liquidazione contributo Gruppo "
CLASSIC ENSAMBLE".
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:
con atto di Giunta Comunale  n. 170 del 27.12.2012 si deliberava di organizzare per le festività 
natalizie,  in  collaborazione  con  la  Parrocchia  Santa  Maria  Assunta,  San  Giuseppe  e  Convento 
“Madonna  della  Visitazione”  la  XI  edizione  “  NATALE  SOTTO  LE  STELLE”,  rassegna  di 
manifestazioni socio- culturali e  ricreative da rivolgere  alla comunità salicese,come da programma 
allegato al precitato atto;

che   con  determina  del  Responsabile  del  2^  Settore  n.  726  Rg.  del  28.12.2012  si  procedeva 
all’impegno della presumibile spesa di € 3.400,00 sui seguenti interventi:
-  per € 2.700,00 sull’intervento 1.05.02.03/1041 “Utilizzo contributo da parte di ITALGEST s.r.l.” 
del corrente bilancio in corso di formazione Residui passivi  
- per € 700,00 sull’intervento 1.01.01.03/104 “Spese manifestazioni, ricorrenze e solennità civili” 
del corrente bilancio in corso di formazione Residui passivi  
VISTO il programma delle manifestazioni natalizie e  accertato  che tutte sono state regolarmente 
svolte;

VISTA l’istanza  presentata  dal  Prof.  Antonio  BASILE  -  Direttore  Artistico  del  Gruppo 
“ CLASSIC ENSAMBLE” di Arnesano , ns. prot.n.  1840 del 06.02.2013 con la quale chiede  la 
liquidazione di un contributo economico a titolo di rimborso spese per lo spettacolo lirico   “Arie di 
Pace” effettuato il 18.12.2012 presso la Parrocchia San Giuseppe;

RITENUTO  di dover procedere alla liquidazione,

DETERMINA

1. DI LIQUIDARE, per i motivi in premessa esposti, al Gruppo “ CLASSIC ENSAMBLE” con 
sede in Arnesano,la somma di € 500,00, a titolo di rimborso spese, con quietanza del Direttore 
Artistico  Prof.  Turi  Antonio  BASILE   nato  a  Campi  Sal.na  il  30.03.1964  e  residente  ad 
Arnesano (  Lecce)   in  via  De Gasperi  -   C.F.  BSLTNT64C30B506H -  Codice  IBAN: IT 
80G076011000000092061233 per l’esecuzione del concerto lirico tenutosi presso la Parrocchia 
San Giuseppe il 18.12.2012.

2. DI PORRE  la spesa pari ad € 500,00 sull’intervento 1.05.02.03/1041 “Utilizzo contributo da 
parte di ITALGEST s.r.l.” del corrente bilancio in corso di formazione  Gestione Residui 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         
Data  08/04/2013  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  08/04/2013  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 387 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   08/04/2013   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  08/04/2013
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  08/04/2013
	N. 189  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

